
２０２３年８月吉日 

お得意様各位 

 

 
 
食品業界向けの複合展示会 FOOD展 2023（フードセーフティジャパン） 出展のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では食品業界向けの複合展示会 FOOD 展 2023（フードセーフティジャパン）に出展する運びとなりま

したので下記の通り、ご案内を申し上げます。 

 ご多忙中とは存じますが、ぜひご来場賜り、弊社ブースへお立ち寄りくださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

 

○展示会名：FOOD 展 2023（フードセーフティジャパン） 

○場  所：東京ビッグサイト 東ホール 

 （当社ブース：東５ホール Ａ-２４） 

○日  時：２０２３年９月２０日（水）～２２日（金） 

 １０：００～１７：００ 

○アクセス：りんかい線「国際展示場」駅下車 徒歩 7分 

 ゆりかもめ「国際展示場正門」駅下車 徒歩 3分 

 詳しくは同封の「来場のご案内」の裏面及びホームページでご確認ください。 

 ホームページ URL；https://www.food-exhibition.info/fsj/ 

○参 加 費：無料 （事前登録制） 

 上記ホームページ URL より事前登録の上、来場者証を印刷、ご持参ください。 

○出展内容：食品工場内の洗浄を「誰でも簡単にハイレベルに」実施できるよう、洗浄剤と装置を組み合せた衛

生ソリューションをご提案します。除菌洗浄剤や発泡洗浄剤の新製品を自動供給装置や発泡機と併

せて展示いたします。 

また、野菜洗浄分野では、カット野菜の品位を損なわない独自のソリューションをご提案します。

ブース内では新製品の野菜洗浄剤｢野菜キレイ DX｣を展示いたします。 

 

＜主な展示物＞ 

①野菜洗浄剤：野菜キレイ DX 

野菜表面から異物や虫を除去する新製品の野菜洗浄剤「野菜キレイ DX」の展示をいたします。 

PRTR 制度に該当しない高濃縮タイプの野菜洗浄剤なので、使用量の多いお客様にお勧めいたします。 
 
②除菌洗浄剤：サニテート S-3＋定量自動希釈装置 

食品工場内の非加熱加工ラインを衛生的に保つ除菌洗浄剤「サニテート S-3」の展示をいたします。 

PRTR 制度に該当しない製品です。ワンタッチで希釈液を調製して供給できる定量自動希釈装置とともにご紹

介いたします。 
 
③発泡システム：リッチフォーム GB＋発泡機 NT-A 

食品工場内の加熱加工ラインや床面の油汚れの洗浄に、発泡洗浄剤「リッチフォーム GB」が新登場。 

発泡洗浄することで広い範囲を簡単に洗浄することが可能です。 

展示ブースでは、新型の発泡機と組み合わせた洗浄の様子をご覧いただけます。 

 

以上 

ブースイメージ 

https://www.food-exhibition.info/fsj/

